EDITAL Nº 40, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017.

CONVOCA CANDIDATO(S) PARA CONTRATAÇÃO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo listado(s), para comparecer(em) ao Setor de Recursos

Humanos do Município de Veranópolis, sito à Rua Alfredo Chaves, nº 366, Centro, no período de 13 a 17 de

fevereiro de 2017, das 08h30min às 11h30min, e das 13h30min às 17h, para fins de comprovação ao

atendimento das condições estabelecidas no subitem 9.1, do Edital nº 19, de 25 de janeiro de 2017, e contratação:

PROCESSO

SELETIVO

SIMPLIFICADO

Nº

EDITAL DE

ABERTURA Nº

EDITAL DE

HOMOLOGAÇÃO

Nº

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO(ÕES)/ CANDIDATO(S)

01/2017 19/2017 31/2017
Professor de Educação Infantil e de Séries Iniciais do

Ensino Fundamental

1º JOSEANE RUI

2º JAIRA ANCESKI MARINELLO

3º LETICIA PEREIRA MALTA

4º ELIANA THOMAZINI

5º ELAINE PASIN DA ROSA

6º RUBIANA DALLA GIACOMAZZA COMACHIO

7º LOIVA BRESSIANI

8º CASSIANO MIGLIA VACCA

9º ANA RITA DE CASSIA BERNARDES

10º GISLAINE DE OLIVEIRA GOMES

11º JAQUELINE FERRUDA GASPERIN

12º CLEDIANE BALOTIN FREITAS

13ºGIOVANA TARASCONI

14º FABIANA VIGOLO CUNICO

15º ALINE LORINI SOZO

16º ALEXANDRA RITA DE CARLI BONATO

17º THAIS PANAZZOTO SCOPEL

18º NICOLE TREVISO CENCI

02/2017 19/2017 32/2017 Professor de Língua Italiana I 1º BEATRIZ BALESTRIN DURLI

03/2017 19/2017 33/2017 Professor de Língua Italiana II 1º MICHELA MARTA PERUZZO

04/2017 19/2017 34/2017
Professor de Educação Infantil, de Séries Iniciais e de Séries Finais do

Ensino Fundamental - Arte
1º DAIANA ZAGO

05/2017 19/2017 35/2017 Professor de Séries Finais do Ensino Fundamental - Língua Portuguesa 1º MARINES CROSARO

06/2017 19/2017 36/2017
Professor de Séries Finais do Ensino Fundamental -

História
1º MICHELE GRANDO PERACHI

07/2017 19/2017 37/2017
Professor de Educação Infantil, de Séries Iniciais e de

Séries Finais do Ensino Fundamental - Educação Física

1º PAULA MIGON PESSUTTO

2º FABRICIO LAZZAROTTO GAL

3º ANDERSON ZORZI

08/2017 19/2017 38/2017
Professor de Séries Finais do Ensino Fundamental -

Matemática
1º ADEMILSON MARCOS TONIN

09/2017 19/2017 39/2017 Professor de Educação Especial - AEE 1º CAMYLA ANTONIOLI

        Art. 2º O não atendimento ao disposto no parágrafo primeiro, acarretará na perda do direito a contratação

para a função a qual o candidato foi classificado.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, 13 de fevereiro de 2017.

WALDEMAR DE CARLI,

Prefeito.

Publicado em 13/02/2017.

Márcio Francisco Primieri, Secretário Municipal da Administração.